
 

UCHWAŁA NR 2594/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

w sprawie inicjatywy Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie aktualizacji 

„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz art. 35 ust. 9, art. 37 ust. 1 i 2,  

art. 39 ust. 1 i 2 oraz ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach  (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1987 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, iż Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podejmie inicjatywę w zakresie 

przystąpienia do aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” (WPGO) w oparciu o wyniki sprawozdań z realizacji WPGO 

obejmujących okres 3 lat i rozstrzygnie o konieczności aktualizacji WPGO w treści tych 

sprawozdań. 

 

§ 2 

Ustala się, iż Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wnioski w sprawie dokonania zmian 

WPGO, w tym planu inwestycyjnego, rozpatrzy zbiorczo na etapie sporządzania sprawozdań 

z realizacji WPGO. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w celu 

udzielania zainteresowanym podmiotom informacji dotyczących wniosków w sprawie 

dokonania zmian WPGO i sporządzania sprawozdań z realizacji WPGO. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Wicemarszałek Województwa 

 

          Jan Maćkowiak 


